
30-1-2014  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 5 41

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E COESIONE SOCIALE - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE SOCIO-SANITARIA
DELL’ASSISTENZA DISTRETTUALE E OSPEDALIERA - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 21 gennaio 2014,
n. 340.

Approvazione graduatoria unica regionale definitiva degli aspiranti al convenzionamento per la medicina pediatrica di
libera scelta da valere per l’anno 2014.

N. 340. Determinazione dirigenziale 21 gennaio con la quale viene approvata la graduatoria in oggetto.

L’atto suindicato è pubblicato nel suppl. ord. al Bollettino Ufficiale - serie Avvisi e concorsi - n. 4 del 28 gennaio 2014.

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E COMPETITIVITÀ DELL’UMBRIA - SERVIZIO
OPERE PUBBLICHE: PROGRAMMAZIONE, MONITORAGGIO E SICUREZZA - PROGETTAZIONE ED ATTUAZIONE
- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 21 gennaio 2014, n. 375.

L.R. 1/2004 - R.R. 2/2009 - “Elenco regionale delle imprese inadempienti di cui all’art. 39, comma 10, della L.R.
1/2004” aggiornato al 31 dicembre 2013.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, attuativi della stessa;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;
Visto il regolamento interno di questa Giunta;
Premesso che:
— con legge regionale 18 febbraio 2004, n. 1, recante “Norme per l’attività edilizia” sono state dettate norme in

materia di regolarità contributiva per l’attività edilizia privata;
— con regolamento regionale 16 marzo 2009, n. 2, recante “Disciplina di attuazione degli articoli 11 bis, com-

mi 1 e 2 e 39, commi 9 e 10 della legge regionale 18 febbraio 2004, n. 1 (Norme per l’attività edilizia), modificata
e integrata dalla legge regionale 21 maggio 2008, n. 8”, sono state disciplinate:

• le modalità e le procedure per l’applicazione della sanzione amministrativa pecuniaria di cui all’art. 11 bis,
commi 1 e 2 della L.R. 1/2004;

• le modalità e le procedure per l’inserimento delle imprese risultate non in regola, a seguito degli accertamenti
previsti all’art. 39, commi 7 e 8 della L.R. 1/2004, nell’elenco di cui all’art. 39, comma 10 della stessa L.R. 1/2004;

— ai sensi di quanto previsto:
• dal comma 10, dell’art. 39, della L.R. 1/2004, le imprese inserite nell’Elenco sono escluse per un periodo di

due anni dagli appalti e subappalti per l’affidamento dei lavori privati e dei lavori pubblici di competenza della
Regione, degli enti locali, delle Aziende erogatrici di servizi pubblici e di altre amministrazioni pubbliche regionali;
le medesime imprese sono escluse altresì da agevolazioni o finanziamenti pubblici;

• dal comma 2 dell’art. 2, del R.R. 2/2009, l’Elenco è pubblicato semestralmente, nei mesi di gennaio e luglio
di ogni anno, nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria e nel sito internet della Regione;

• dal comma 4, dell’art. 2, del R.R. 2/2009, gli effetti dell’inserimento nell’Elenco decorrono dalla data di
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria del relativo atto amministrativo;

Atteso che:
— con determinazione del dirigente del Servizio Giuridico, economico-finanziario e amministrativo n. 5182 del

15 luglio 2013 è stato approvato l’“Elenco regionale delle imprese inadempienti di cui all’art. 39, comma 10, della
legge regionale 18 febbraio 2004, n. 1”, aggiornato al 30 giugno 2013;

— con determinazione del dirigente del Servizio Giuridico, economico-finanziario e amministrativo n. 6781 del
16 settembre 2013 è stata inserita nell’“Elenco regionale delle imprese inadempienti di cui all’art. 39, comma 10,
della legge regionale 18 febbraio 2004, n. 1”, l’Impresa Bastianelli Claudio, con sede legale in Trevi (PG), loc. San
Lorenzo, via Casa del Putto, 22 - C.F. BSTCLD59A25I921G;

Dato atto che:
— l’“Elenco regionale delle imprese inadempienti di cui all’art. 39, comma 10, della legge regionale 18 febbraio

2004, n. 1" aggiornato al 31 dicembre 2013 è quello risultante dall’allegato A), parte integrante e sostanziale del
presente atto;

— occorre provvedere alla pubblicazione semestrale dell’Elenco nel mese di gennaio 2014;
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di approvare l’“Elenco regionale delle imprese inadempienti di cui all’art. 39, comma 10, della legge regionale



30-1-2014  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 542

18 febbraio 2004, n. 1”, aggiornato al 31 dicembre 2013, allegato al presente atto, quale parte integrante e
sostanziale, alla lettera A);

2. di pubblicare il presente atto, unitamente allegato A), nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria - Serie
generale - e nel sito istituzionale della Regione Umbria all’indirizzo http://www.territorio.regione.umbria.it/Media-
center/FE/CategoriaMedia.aspx?idc=198&explicit=SI ad avvenuta pubblicazione dell’atto nel B.U.R.U.;

3. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, lì 21 gennaio 2014

Il dirigente
ALBERTO MERINI

Allegato A) 

“Elenco regionale delle imprese inadempienti 

di cui all’art. 39, comma 10, della legge regionale 18 febbraio 2004, n. 1” 

aggiornato al 31 dicembre 2013 

 

Denominazione Codice Fiscale/ 

Partita I.V.A. 

Pubblicazione 

Determinazione 

Dirigenziale di 

inserimento 

Data 

inserimento 

nell’Elenco 

KA.FA. Edilizia di 
Vantaggi Katia & C. 
S.a.s. 

02059530549 B.U.R. n. 10 del 7 marzo 
2012 

7 marzo 2012 

Impresa Edile 
Veronica di 
Holubchenko Olena 

HLBLNO77S48Z138X / 
05574571211 

B.U.R. n. 40 del 12 
settembre 2012 

12 settembre 
2012 

Impresa Bastianelli 
Claudio 

BSTCLD59A25I921G B.U.R. n. 45 del 2 ottobre 
2013 

2 ottobre 2013 

 

 

Le imprese inserite nell'Elenco sono escluse per un periodo di due anni, decorrenti dalla data di 
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione dell' atto amministrativo di inserimento, dagli appalti e 
subappalti per l'affidamento dei lavori privati e dei lavori pubblici di competenza della Regione, degli enti 
locali, delle Aziende erogatrici di servizi pubblici e di altre amministrazioni pubbliche regionali; dette imprese 
sono escluse altresì da agevolazioni o finanziamenti pubblici. 


